
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 939,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 939,81 21,00% 26 237,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 177,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vrsovice1 - Změnový list č. 1 - Vršovický hřbitov A cesta - SP 221010

1 - VCP cesta A

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 939,81

998 - Přesun hmot 177,93

HSV - Práce a dodávky HSV 124 424,38

    1 - Zemní práce 36 868,13

    4 - Vodorovné konstrukce 1 500,00

    5 - Komunikace pozemní 2 203,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 125,00

    997 - Přesun sutě 82 727,78

PSV - Práce a dodávky PSV 337,50

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 337,50

1 - VCP cesta A

Vrsovice1 - Změnový list č. 1 - Vršovický hřbitov A cesta - SP 221010

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 124 939,81

D 998 Přesun hmot 177,93

5 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 0,777 229,00 177,93

D HSV Práce a dodávky HSV 124 424,38

D 1 Zemní práce 36 868,13

36 K 113106023

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 

sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 

s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 1,200 140,00 168,00

VV
Provedení dalšího schodu u schodiště pro lepší přístup na 

plochu cesty

VV 1,0*1,2 1,200

30 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 -66,630 185,00 -12 326,55

VV Odečet dle SOD

VV -66,63 -66,630

31 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 48,940 185,00 9 053,90

VV Výměra geodetem, odečty asfaltu a směsného odpadu

VV 106,3 106,300

VV asfalt přepočet na m3

VV -51,98/2,2 -23,627

VV směsný odpad přepočet na m3

VV -60,72/1,8 -33,733

VV Součet 48,940

27 K 132251102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 28,830 821,00 23 669,43

VV Výměr geodeta

VV 28,83 28,830

28 K 132251102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -25,932 821,00 -21 290,17

VV Odečet dle SOD

VV -25,932 -25,932

32 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 72,340 344,00 24 884,96

VV odkopávky, hloubení rýh a šachet

VV 48,94+28,8+0,2 77,940

VV zásyp

VV -5,6 -5,600

VV Součet 72,340

33 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 -87,160 344,00 -29 983,04

VV Odečet dle SOD

VV -87,16 -87,160

34 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 188,084 1 400,00 263 317,60

Vrsovice1 - Změnový list č. 1 - Vršovický hřbitov A cesta - SP 221010

1 - VCP cesta A

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Přepočet na tuny, kamenivo Břidlice

VV odkopávky, hloubení rýh a šachet

VV 48,94+28,8+0,2 77,940

VV zásyp

VV -5,6 -5,600

VV Mezisoučet 72,340

VV 72,34*2,6 188,084

35 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -157,590 1 400,00 -220 626,00

VV Odečet dle SOD

VV -157,59 -157,590

D 4 Vodorovné konstrukce 1 500,00

13 K 434311114
Stupně dusané z betonu prostého tř. C 16/20, osazení 

parkového obrubníku a dlažby do betonu
m 1,200 1 250,00 1 500,00

VV
Vchod do domečku, vč. položení dlažby do betonu a lemování 

parkovým obrubníkem

VV 1,2 1,200

D 5 Komunikace pozemní 2 203,47

39 K 564710001

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-

16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

m2 1,020 111,00 113,22

VV
Provedení dalšího schodu u schodiště pro lepší přístup na 

plochu cesty

VV 1,0*1,2-0,15*1,2 1,020

37 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 1,020 356,00 363,12

VV
Provedení dalšího schodu u schodiště pro lepší přístup na 

plochu cesty

VV 1,0*1,2-0,15*1,2 1,020

38 K 596211210a
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně do betonu
m2 0,180 435,00 78,30

VV
Provedení dalšího schodu u schodiště pro lepší přístup na 

plochu cesty

VV 0,15*1,2 0,180

1 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 194,660 356,00 69 298,96

VV Geodetické zaměření v příloze

VV 2,78+23,36+79,06+3,08+0,2+70,1+16,08 194,660

3 M 59200000R02
Zámková dlažba BEST URIKO I, v mixu všech 3 

velikostí dlažebního elementu mix podzim  +8%
m2 210,233 590,00 124 037,47

VV Geodetické zaměření v příloze

VV (2,78+23,36+79,06+3,08+0,2+70,1+16,08)*1,08 210,233

9 K 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 -193,000 356,00 -68 708,00

11 M 5920000R02
Zámková dlažba BEST URIKO I, v mixu 3 velikostí 

dlažebního elementu mix podzim +8%
m2 -208,440 590,00 -122 979,60

VV -193*1,08 'Přepočtené koeficientem množství -208,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 125,00

4 K 919111111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 30 mm podélných 

v omítce
m 9,000 125,00 1 125,00

VV
Řezání omítky domečku pro osazení nopové fólie, osazení 

vodící latě včetně osekání omítky a likvidace suti

VV 9 9,000

D 997 Přesun sutě 82 727,78

14 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění
t 112,700 130,00 14 651,00

VV Vybourané hmoty 

VV asfalt 51,98+ směsný odpad 60,72 112,700

18 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění
t -93,569 130,00 -12 163,97

VV Odečet dle SOD

VV -93,569 -93,569

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 997013117

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 112,700 1 280,00 144 256,00

VV Vybourané hmoty 

VV asfalt 51,98+ směsný odpad 60,72 112,700

19 K 997013117

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t -93,569 1 280,00 -119 768,32

VV Odečet dle SOD

VV -93,569 -93,569

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 112,700 324,00 36 514,80

VV Vybourané hmoty 

VV afalt 51,98+ směsný odpad 60,72 112,700

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t -93,569 324,00 -30 316,36

VV Odečet dle SOD

VV -93,569 -93,569

17 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 141,300 14,20 30 406,46

VV Vybourané hmoty 

VV (asfalt 51,98+ směsný odpad 60,72)*19 2 141,300

21 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -1 955,936 14,20 -27 774,29

25 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 07

t 60,720 1 700,00 103 224,00

VV Vybourané hmoty 

VV směsný odpad 60,72 60,720

23 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -41,859 1 700,00 -71 160,30

VV Uložené hmoty dle SOD

VV směsný odpad -41,859 -41,859

24 K 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -46,926 2 940,00 -137 962,44

VV Uložené hmoty dle SOD

VV asfalt 46,926 -46,926

26 K 997013645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 51,980 2 940,00 152 821,20

VV Vybourané hmoty 

VV asfalt 51,98 51,980

D PSV Práce a dodávky PSV 337,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 337,50

12 K 711161212.DRK
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl 0,5 mm DELTA - MS
m2 2,700 125,00 337,50

VV Přídavná fólie kolem domečku ukončena ve stávající liště

VV vč. demontáže a zpětné montáže lišty, šířka 30cm

VV 9,0*0,3 2,700

Strana 5 z 5


